04 листопада 2021 14:14

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник надає замовнику забезпечення тендерної
пропозиції у вигляді електронної банківської
гарантії з накладеним КЕП/УЕП у розмірі, яка
складає 0,5% від очікуваної вартості – 5 093,00 грн
(п’ять тисяч дев’яносто три грн.00 коп.): Реквізити
Замовника для оформлення банківської гарантії:
68803, Одеська область, Ізмаїльський район, м. Рені,
вул. Гагаріна, 19 КУ «Центр по обслуговуванню
закладів та установ освіти» Ренійської міської ради
ЄДРПОУ- 42260364 банк отримувача –